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Murunda Oy on Ari Aallon mukaan muuttamassa toukokuun lopulla uusiin 
toimitiloihin Salon Myllyojankadulle.

Salossa toimiva, vuonna 1992 
perustettu Murunda Oy suunnitte-
lee ja valmistaa elektroniikkateol-
lisuudelle testijärjestelmiä ja –lait-
teita.  Yrityksen suurimpia työllis-
täjiä ovat matkapuhelinteollisuus 
ja matkapuhelinten tukiasema-
teollisuus. Uusia järjestelmiä ja 
laitteita kehitetään yhdessä pää-
miesten kanssa projektien alusta 
lähtien. Toimitusjohtaja Ari Aallon 
mukaan Murunda ei tee ns. sof-
taa vaan rautapuolen eli hardwa-
ren mekaniikka, elektroniikka ja 
mekatroniikkaa, johon lasketaan 
kuuluvaksi myös pneumaattiset 
paineilmatoimiset toiminnot. Ko-
timaan markkinoiden lisäksi yri-
tyksen tuotteita toimitetaan myös 
vientiin. 

- On tärkeää, että meillä on 
päämiehiin hyvät suhteet ja tun-
nemme heidän prosessinsa, jol-
loin pystymme tarjoamaan heil-
le uusia, oikeita ratkaisuja. Yrityk-
sessämme työskentelee tällä het-
kellä kymmenen henkilöä. Voi-
makkaasti kehittyvä ala edellyttää 
suunnittelijoilta vankkaa ammatti-
taitoa, jota tukemassa meillä on 
käytössä hyvät 3D-suunnitteluoh-
jelmat, Ari Aalto kertoo

Pienen yrityksen ei kannata 
tehdä kaikkea itse, minkä vuoksi 
toimiva yhteistyöverkosto on tär-
keä.

- Meillä on tiivistä yhteistoi-
mintaa esimerkiksi koneistettu-
jen osien, ohutlevytöiden ja maa-
laustöiden hankinnassa. Pääosin 
yhteistyökumppanit löytyvät tääl-

tä Salon alueelta, mikä tekee yh-
teydenpidosta joustavaa, Aalto 
sanoo.   

Oppilaitosyhteistyö 
kantaa hedelmää

Murunda Oy toimii yhteistyössä 
Salon Seudun Ammattiopiston 
ja ammattikorkeakoulun kanssa. 
Ammattiopistossa on sähköpuo-
len linjojen sähköjaos, johon alan 
opettajien lisäksi kuuluu yritys-
maailman edustajia. Ari Aalto toi-
mii pari kertaa vuodessa kokoon-
tuvan jaoksen puheenjohtajana.

- Minulla on pelkästään myön-
teisiä kokemuksia oppilaitosyhteis-
työstä, jota suositan lämpimästi 
muillekin yrityksille, vaikka se vaa-
tiikin jonkin verran voimavaroja yri-
tykseltä. Meillä on esimerkiksi tällä 
hetkellä kaksi vakituista suunnitte-
lijaa, jotka ovat tulleet meille ensin 
työssäoppimisjaksolle ja sitä kaut-
ta sitten myöhemmin vakinaiseen 
työsuhteeseen, Ari Aalto toteaa. 

Oman yritystoimintansa ohel-
la Ari Aalto on aktiivinen myös yrit-
täjäjärjestössä ja kunnallispolitii-
kassa. Aalto on toiminut Kuus-
joen-Muurlan-Perttelin Yrittäjien 
puheenjohtajana jo useita vuo-
sia, minkä lisäksi hän kuuluu täl-
lä hetkellä Suomen Yrittäjien tule-
vaisuusvaliokuntaan, jonka tehtä-
vänä on hahmotella tulevaisuuden 
kehityssuuntia ja niiden vaikutusta 
pk-yrityksiin. Ari Aalto on myös Sa-
lon kaupunginvaltuuston jäsen.

Monipuolinen testilaiteräkki mahdollistaa 
useiden matkapuhelinten samanaikaisen 
elektronisen testauksen.


